別記様式１
　　年　　月　　日
池田町社会福祉協議会　会長　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

入札参加資格確認申請書

　　　　年　月　日付けで公告のありました池田町ふれ愛の家増築整備事業　ふれ愛の家増築整備工事に係る参加資格について、下記の書類を添えて確認申請します。
なお、成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　施工実績
　２　配置予定の技術者
　３　経営事項審査結果及び営業所の状況並びに設計業務受託者関係
　４　各種証明（誓約書の写、技術者の資格証明書の写等）

別記様式２
工事施工実績調べ
商号又は名称：
建築一式工事（工種・工法を指定する場合）
	工事名称等
	工　　事　　名

	発　注　機　関

	施　工　場　所

	契　約　金　額
	百万円
	百万円
	百万円

	工　　　　　期
	年　　月～　　年　　月
	年　　月～　　年　　月
	年　　月～　　年　　月

	受 注 形 態 等

	工事概要等

記載要領　１　この表は、本件工事と同種の施工実績（平成１７年度以降）について作成して下さい。（工事が完成し引き渡しの済んでいるもの）
　　　　　２　「工事名」の欄には、名称等具体的に記載して下さい。
　　　　　３　「施工場所」の欄には、○○県○○町と記載して下さい。
　　　　　４　「受注形態」の欄には、「単独」と記載して下さい。
５　「工事概要等」の欄には、建物の概要等を記載して下さい。
別記様式３
配置予定技術者名簿
商号又は名称：

	氏　　名
（年　齢）
	最終学歴
及び
卒業年次
	技術資格の名称
取得年月日及び
登録番号
	（主たる工事について記入）
	備考

　記載要領　この表は、本工事に配置予定の技術者を記載して下さい。

別記様式４
経営事項審査結果及び営業所の状況並びに設計業務受託者関係
商号又は名称：

	項　　　目
	内　　　　　　　　訳

	建設業法第１５条に規定する
特定建設業の状況（注１）
	（発注業種の許可状況　　許可年月日・許可番号）

	建設業法に基づく経営審査の総合評点（注２）
	（発注業種の総合評点）

	会社概要（資本・役員等）
（今回工事に係る設計業務
の受託者等の関係）
	今回の工事の設計業者
	当社の今回工事設計業者株式保有
	有（総株式の　　％）・無

	今回工事設計業者の代表権を有する当社の役員
役員がいる場合役員名を右に記入
	有（　　　　　人）・無

	役員氏名

	役員氏名

	岐阜県内にある
営業所の状況
（建設業法第３条に規定する営業所）
	所在地
営業所の名称
営業所の代表者名
営業所の専任技術者名

	岐阜県内にある営業所の状況
（その他の営業所）
	所在地
営業所の名称
営業所の代表者氏名

注１　特定建設業の許可は、現在有効な許可と前回の許可を記入し、その証明できるものを添付すること。
[bookmark: _GoBack]注２　経営事項審査の総合評点は、本工事の公告日の時点で最新の審査結果によるものとする。

別記様式５

工事費内訳書

　　　年　　　月　　　日

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

１　工　事　名

２　工事場所

３　工事費内訳

〇〇工							○○○　円
		〇〇工							○○○　円
		〇〇工						　　○○○○○　円
		〇〇〇工					　　　○○○○　円
		〇〇工						　　　○○○○　円
		〇〇工							○○○　円
		〇〇工						　　　○○○○　円
		〇〇〇〇工						○○○　円
		〇工							○○○　円
		直接費		合計				　○○○○○○　円

		共通仮設費	計				　　○○○○○　円

		純工事費	計				　○○○○○○　円
		現場管理費						○○○　円

		工事原価	計				　○○○○○○　円
		一般管理費					　　　○○○○　円

		工事価格	計				　○○○○○○　円